

Årsredovisning

för

Stockholms Storköksventilation AB

559142-2711

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lee Skoglund, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholms Storköksventilation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför funktionsutredningar, installationer och underhåll av storköksventilation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 493	3 336	1 626	1 627
Resultat efter finansiella poster	611	829	172	163
Soliditet (%)	62,7	67,1	49,8	65,1

Bolagets nettoomsättning har även under detta räkenskapsår ökat. Detta beror till stor del på att bolaget har fått fler stora installationsuppdrag än tidigare.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	132 549	492 414	674 963
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		492 414	-492 414	0
Årets resultat			347 604	347 604
Belopp vid årets utgång	50 000	424 963	347 604	822 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 964
årets vinst	347 604
	772 568
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	272 568
	772 568

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 493 086	3 335 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 493 086	3 335 617
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 742 871	-1 626 467
Övriga externa kostnader		-444 455	-351 026
Personalkostnader	2	-699 759	-520 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 480	-5 480
Övriga rörelsekostnader		-239	0
Summa rörelsekostnader		-3 898 804	-2 503 920
Rörelseresultat		594 282	831 697
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-569	-2 430
Summa finansiella poster		-569	-2 430
Resultat efter finansiella poster		593 713	829 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-200 000
Resultat före skatt		443 713	629 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 109	-136 853
Årets resultat		347 604	492 414

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	33 140	14 620
Summa materiella anläggningstillgångar		33 140	14 620
Summa anläggningstillgångar		33 140	14 620
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 726	305 793
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 000	20 700
Förutbetalda kostnader		16 000	30 970
Summa kortfristiga fordringar		331 726	357 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 389 087	870 459
Summa kassa och bank		1 389 087	870 459
Summa omsättningstillgångar		1 720 813	1 227 922
SUMMA TILLGÅNGAR		1 753 953	1 242 542

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	4, 5		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		424 964	132 550
Årets resultat		347 604	492 414
Summa fritt eget kapital		772 568	624 964
Summa eget kapital		822 568	674 964
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	200 000
Summa obeskattade reserver		350 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		217 873	165 860
Skatteskulder		164 868	115 142
Övriga skulder		168 144	59 976
Upplupna kostnader		30 500	26 600
Summa kortfristiga skulder		581 385	367 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 753 953	1 242 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 400	27 400
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 400	27 400
Ingående avskrivningar	-12 780	-7 300
Årets avskrivningar	-11 480	-5 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 260	-12 780
Utgående redovisat värde	33 140	14 620

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Stockholm 2022-12-15

Tomas Johansson
Tomas Johansson
Ordförande

Lee Skoglund
Lee Skoglund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-15

Fredrik From
Fredrik From
Godkänd revisor
